
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia "Polityki ochrony danych osobowych" w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. UE. 2016, Nr 119, s. 1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy "Politykę ochrony danych 
osobowych", która stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia,

§ 2. "Polityka ochrony danych osobowych" jest przeznaczona do użytku wewnętrznego i nie podlegają 
publikacji.

§ 3. 1. Każdy pracownik jest zobowiązany zapoznać się z treścią "Polityki ochrony danych osobowych".

2. Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania "Polityki ochrony danych 
osobowych" pod groźbą konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 101/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 grudnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz Instrukcja zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E3906BE1-802B-4902-ADFF-CE75895C09A8. Podpisany Strona 1




